
NOWOŚĆ - konfigurator doboru dogrzewaczy c.o.
Sprawdź jakie to proste i zgarnij nagrodę!!!

LAT

Szalik

Czapka 
unisex

PROMOCJA

KOD PROMOCYJNYSzalik lub czapka

promocja ważna 
do 15.08.2023

PRODUKTY BIORĄCE UDZIAŁ W PROMOCJI

3 kroki do nagrody

Strzelec
Strzelec PRO

Bosman LED
Bosman PC

Bosman LED PRO

NAGRODY

Krok 1: Skorzystaj z intuicyjnego 
konfiguratora na naszej stronie 
www.elterm.pl

Krok 2: Wygeneruj kod promocyjny i 
wpisz go do zamówienia na 
produkty z promocji

Krok 3:  Podaj, którą nagrodę wybierasz 
(czapka lub szalik)

LATkliknij
lub 
zeskanuj

https://www.elterm.pl/konfigurator/#/pl


Dogrzewacze c.o. Elterm gwarantu-
ją pewność ogrzewania. Dzięki nim mo-
żemy w dowolnej chwili wspomóc pod-
stawowe źródło ciepła dodatkową mocą,
albo całkowicie przejść z ogrzewania wę-
glem, gazem lub pompą ciepła na ogrze-
wanie elektryczne prądem z sieci lub PV.
Dzięki temu także awaria podstawowego
sposobu ogrzewania przestaje być groź-
na. Bosman LED to model zaawansowa-
ny, ze zintegrowaną automatyką, umoż-
liwiającą bezproblemową współpracę
z dowolnym sterownikiem temperatury
czy instalacją PV. Natomiast Strzelec to
prosty i tani model bez własnej automa-
tyki. Jeżeli oczekujemy czegoś więcej, np.
możliwości sterowania ogrzewaniem za
pomocą smartfona lub wysokiej mocy, to
zamiast dogrzewacza możemy wybrać je-
den z kotłów elektrycznych Elterm.

Z DOWOLNYM ŹRÓDŁEM CIEPŁA
W domu z kotłem gazowym, kotłem na
paliwo stałe lub z kominkiem z płasz-
czem wodnym elektryczny dogrzewacz
wody będzie przede wszystkim okresowo
zastępował te źródła ciepła. Jego atutem
jest zupełna bezobsługowość i bezpie-
czeństwo działania. Bosman LED może

włączać się automatycznie, gdy tempera-
tura w domu spadnie poniżej ustawione-
go poziomu, a my nie zdecydujemy się na
uruchomienie kotła lub w kotle już wy-
gaśnie.

Dogrzewacz może też wspomagać do-
wolny rodzaj kotła lub pompę ciepła. Co
ważne, urządzenia mogą działać rów-
nocześnie. Wówczas ich moce cieplne się
sumują. To bardzo użyteczne w przy-
padku pomp typu powietrze/woda, któ-
rych fabrycznie nie wyposażono w grzał-
ki. W czasie dużych mrozów umożliwia to
utrzymanie komfortowej temperatury.

Jeżeli zaś mamy kocioł z podajnikiem,
to na czas dłuższej nieobecności bez po-
równania bezpieczniej i pewniej jest po-
zostawić włączony dogrzewacz niż kocioł.

PRĄD Z PV
Bosman LED jest fabrycznie przysto-
sowany do współpracy z instalacją PV.
Chwilową moc samego Bosmana można
przy tym stopniować (np. 2–4–6 kW), do-
stosowując ją w ten sposób do mocy in-
stalacji PV.

Możliwe jest też zaprogramowanie li-
mitu energii, jaką zużyje dogrzewacz.
Wszystko po to, żeby ilość energii odda-

nej do sieci oraz pobranej z niej odpo-
wiednio się równoważyła, zależnie od te-
go jak się za nią rozliczamy. Dogrzewanie
domu własnym prądem jest wówczas
proste i mamy pełną kontrolę nad ra-
chunkami. Po wyczerpaniu zaprogramo-
wanego limitu taniej energii, drugie źród-
ło ciepła – np. kocioł gazowy – może być
uruchamiane automatycznie sygnałem
wysłanym przez dogrzewacz Bosman.

Zaawansowany dogrzewacz wody Bosman LED
Po co zakładać elektryczny dogrzewacz wody w instalacji c.o.? Współpracuje on z głów-
nym źródłem ciepła, którym może być dowolny kocioł, kominek z płaszczem wodnym
lub pompa ciepła. Jego montaż jest przy tym bardzo łatwy, bez trudu można założyć go
w dosłownie każdym systemie grzewczym.
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